ДОГОВОР ПОСТАВКИ № _____
г. Москва
«_____» _______________ 200__ года

ООО «________________» в лице директора ___________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны, и

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Поставщик обязуется передать покупателю следующий товар:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(перечисление наименований, максимально точное возможное описание товара и
указание на кол-во, если это возможно)

2. Количество товара определяется дополнительным соглашением и/или путем подачи заявки по телефону, при этом поставщик оформляет данную заявку телефонограммой, и/или путем указания количества товара в накладной или иным способом. Выписка из журнала приема телефонограмм поставщика считается документом, свидетельствующим о согласовании сторонами количества товара. Выписка из журнала приема телефонограмм, представленная поставщиком, считается доказательством данного согласования. Стороны согласовали, что любые отношения между сторонами по передаче товара в период с даты заключения настоящего договора до даты прекращения его действия происходят в рамках настоящего договора. Если в накладной нет ссылки на настоящий договор, считается, что передача товара происходила в соответствии с настоящим договором. Подпись покупателя на накладной является подтверждением полученной заявки.
3. Поставщик осуществляет поставку путем доставки товара на склад (магазин) покупателя или путем выборки товара покупателем со склада поставщика.
4. Поставщик осуществляет поставку товара в течении ______ дней с момента получения от покупателя заявки.
5. Поставка считается осуществленной в день подписания накладной.

6. Покупатель подтверждает право любого лица, находящегося по адресу покупателя или по адресу его магазина (склада), а также водителя или сопровождающего автомобиль лица (при получении товара на складе поставщика) на получение товара, на подпись накладной от имени покупателя.

7. Покупатель обязан обеспечить принятие товара, поставленного в соответствии с заказом, на свой склад; проверить соответствие товара сведениям, указанным в товарно-транспортных и сопроводительных документах по наименованию, количеству и качеству; в случае обнаружения несоответствия или недостатков отгруженного товара, незамедлительно уведомить поставщика; по завершению приемки товара, заверить печатью и расписаться в товарно-транспортных документах.

8. Претензии по количеству и качеству товара, предъявляемые покупателем после завершения приемки и подписания накладной(ых), не принимаются.

9. При обнаружении товара, имеющего скрытые недостатки по вине поставщика (которые не могли быть выявлены при приемке), покупатель вправе уведомить об этом поставщика, а поставщик обязан заменить такой товар товаром надлежащего качества после получения уведомления покупателю.

10. За просрочку платежа покупатель уплачивает поставщику пени за каждый день просрочки исходя из тройной ставки рефинансирования Центрального банка России.

11. Покупатель обязуется оплатить товар по цене на момент отгрузки товара. Данная цена сообщается покупателю в день заказа и указывается в сопроводительных документах (накладных, счетах-фактурах).

12. Расчеты за поставляемую продукцию производятся путем (нужное подчеркнуть):

а) безналичной оплатой с отсрочкой платежа – 7-10 календарных дней;

б) наличной оплаты не позднее дня получения покупателем товара;

в) наличной оплаты с отсрочкой платежа – 7-10 календарных дней.

13. Все споры, возникающие в связи с заключением настоящего договора и/или его исполнением, подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Владимирской области.

14. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до «__» _____________ 200__ года.

15. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон:

	Поставщик:

ООО «_____________________»
___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

_________________ /_______________/

	Покупатель:

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

Если индивидуальный предприниматель, то обязательно указать:

ФИО _________________________________

Место жительства ______________________
Дата рождения ________________________

Место рождения  ______________________

Место работы  ________________________

____________________/__________________/